PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 19 ноября 2010 г.                  № 23
О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов Старогородского

сельсовета Дмитриевского района

Курской области от 20 октября 2010г №9
«О налоге на имущество физических лиц»
              В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.12.1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» собрание депутатов  Старогородского сельсовета Дмитриевского района Курской области
                 РЕШИЛО:

1.Внести в Решение собрания депутатов Старогородского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 20 октября 2010г № 9 «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:

           в пункте 2 слова «Свыше 500 000 рублей до 1 000 000 рублей включительно)» заменить словами «Свыше 500 000 рублей».
3. Настоящее Решение вступает в силу  не ранее   чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
Глава Старогородского  сельсовета

Дмитриевского  района                                                        Ю.Е. Никольников